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informace  z  radnice

Vážení spoluobčané, 
dne 4. března proběhlo otvírání obálek na dvě výběrová řízení. První výběrové řízení se týká opravy 
hřbitovní zdi. Tahle zeď, od horní brány ke zvonici včetně zmíněné brány, byla rozdělena do dvou, 
zhruba 40 metrových úseků. První úsek se bude opravovat letos, druhý úsek příští rok. Na opravu zdi 
nečerpáme žádnou dotaci, její oprava je nezbytná z důvodu havarijního stavu. Nejlevnější nabídku 
podala firma Stavkom spol. s r. o. Boskovice s částkou 1 754 158,96 Kč s DPH. Druhá firma Radovan 
Jedlička, Knínice 108, podal nabídku s cenou o cca 10 tis. vyšší, třetí SASTA CZ a. s. Brněnské Ivano-
vice s částkou vyšší o cca 250 tis. Kč. Smlouva o dílo je již podepsaná, práce začnou v první polovině 
dubna. Po dokončení opravy zdi bude svah kolem zdi nově osázen šlechtěnými stromy.
Druhé výběrové řízení proběhlo na opravu dvou mostů přes Semíč. Zde byly osloveny firmy, které mají 
s mostními konstrukcemi zkušenosti. Nejlevnější nabídku na opravou obou mostů podala firma SASTA 
CZ a. s. Brněnské Ivanovice s částkou 5 787 380,62 Kč s DPH, druhá skončila firma PORR a. s. se sídlem 
Strašnice, Praha 10 s částkou 5 892 852,68 Kč s DPH a třetí firma JS – abacus s. r. o., Hustopeče s část-
kou 5 931 987,71 Kč s DPH. I zde máme již podepsanou smlouvu a v polovině dubna se bude upřes-
ňovat harmonogram prací. Jako první se začne opravovat most u č.p. 148 (Dolní Trávníky), druhý most 
směrem ke hřišti u č.p. 144 (před vjezdem na Mlynářku). Oprava přinese dopravní omezení, o kterém 
Vás budeme informovat. Technologicky se mostní konstrukce opravuje cca 3 měsíce.
Obdrželi jsme vyrozumění ze Státního fondu dopravní infrastruktury, že nám nebyla přidělena do-
tace na opravu autobusových zálivů a chodníku směrem ke kulturnímu domu. K vyřazení došlo 
z důvodu odeslání prvotní projektové dokumentace, která byla „pracovní“ a která se upravovala 
podle požadavků pracovníků SFDI. K úpravám dvou drobností v projektu muselo dojít, i když jsme 
měli kladné stanovisko Policie ČR. Bohužel odvolání proti rozhodnutí není přípustné. Špatnou 
dokumentaci zaslala do Prahy firma Authoria, která nám žádala o dotaci a která by pro nás dělala 
i výběrové řízení. I přesto jsem ale v Praze zjišťoval, zda by se dala dodatečně zaslat projektová 
dokumentace, na kterou je vydané stavební povolení a která je v pořádku. Tohle ale nejde. Proto  
v červnu požádáme o dotaci znovu a hned po zveřejnění výsledků, které má být na podzim, pro-
vedeme výběrové řízení na dodavatele. Osobně mě to mrzí, že díky chybě, kterou jsem nemohl 
ovlivnit a nevěděl o ní, jsme dotaci nedostali. Bodové hodnocení jsme měli výborné, udělalo se pro 
získání dotace dost práce. Dotace je v řádu milionů, jelikož před úpravou zálivů se musí přeložit ka-
nalizace. Doprava bude řízena víc jak dva měsíce semafory. V současné době ale budeme vyřizovat 
stavební povolení na chodník od bývalé školky směrem k Šebetovu a bude se opravovat chodník 
kolem kulturního domu. Tudíž začneme se stavebními akcemi z druhé strany, na podzim by se udě-
laly tyhle dva úseky a po obdržení dotace zálivy a pak nová silnice. Tu jsem již vloni vyjednal též. 
V opravovaném úseku je v plánu i nové LED osvětlení až na konec obce. 
V polovině března byla podána žádost o dotaci z Plánu národní obnovy na projektovou dokumen-
taci na přestavbu budovy bývalého Agrospolu. V současné době se připravuje výběrové řízení a po 
schválení výběru projektanta zastupitelstvem se začne projektovat a vyřizovat stavební povolení. 
Na hřiště u školy byly přidány dva nové herní prvky, pyramidová věž a domečky. Dále byly odstra-
něny nevhodné gumové dlaždice, rozhrnuté kamínky, instalována nová skluzavka. Další práce na 
dětských hřištích budou letos probíhat, včetně nových nátěrů současných prvků. 
Po rekultivaci byla opět otevřena místní skládka. Zde došlo k drcení suti, rozhrnutí a zhutnění. Byly 
zde vyřezány i náletové dřeviny. 
V březnu jsem vypsal konkurz na ředitele/ředitelku Základní školy a Mateřské školy Knínice. První 
jednání konkurzní komise proběhlo 20. března, druhé kolo proběhne v dubnu. O výsledku Vás budu 
informovat v dalším čísle zpravodaje. 
Závěrem mi dovolte pozvání do kulturního domu na tradiční páteční předpouťovou zábavu, sobotní 
košt vín a v neděli pak na slavnostní mši svatou v kostele sv. Marka v Knínicích.    

Petr Grénar, starosta
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Nové herní prvky na hřišti u školy

Rekultivace místní skládky
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Místní poplatky
Vážení občané,
místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství ve výši 750 Kč/osoba/rok, je možno 
hradit hotově v kanceláři Úřadu městyse Knínice. Pokud chcete platbu uhradit bezhotovostním 
převodem, můžete tak učinit na bankovní účet městyse vedený u ČSOB, a. s., č. 168554808/0300. 
Variabilní symbol uveďte číslo popisné, do poznámky napište Vaše příjmení. Splatnost poplatku je 
do 30. 9. 2024.

Poplatek za jednoho a každého dalšího psa činí 150 Kč za rok. Platbu je rovněž možno provést na 
výše uvedený účet, VS uveďte číslo popisné, do poznámky příjmení majitele.

Splatnost nájemného za pronájem obecních pozemků je do 31. 5. 2024. 

Platby v hotovosti přijímáme v kanceláři Úřadu městyse Knínice v úřední dny:
Pondělí          8.00 – 12.00, 13.00 – 17.00 h.
Úterý              8.00 – 12.00, 13.00 – 17.00 h.
V kanceláři úřadu nelze přijímat platby kartou. 
Děkujeme.

odPadY – nevíte si rady, kam vyhodit odpad – zeptejte se na www.beta.kamtovyhodit.cz
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U S n e S e n Í
č. 10 ze zasedání Zastupitelstva městyse Knínice konaného dne 4. 3. 2024
v obřadní síni úřadu městyse od 18 hodin
Zastupitelstvo městyse bere na vědomí:
Předložené a projednané materiály dle schváleného programu jednání.
Informace uvedené v diskusi. 
4.2.  Rozpočtové opatření č. 13/2023, 14/2023 a 1/2024.
7.2.  Výsledek hospodářské činnosti městyse k 31. 12. 2023.

Zastupitelstvo městyse určuje:
2.2.  Ověřovatele zápisu Tomáše Bohatce a Ing. Michala Štolfu.

Zastupitelstvo městyse schvaluje:
2.1.  Program zasedání zastupitelstva městyse. 
5.2.  Dodatek ke smlouvě o nájmu a provozování plynárenského zařízení č. 1000000434/3000003537 
 se společností GasNet, s r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem.
6.2.  Inventarizaci majetku, pohledávek a závazků městyse Knínice ke dni 31. 12. 2023.
7.3.  Plán nákladů a výnosů hospodářské činnosti městyse Knínice na rok 2024.
8.2.  Znění smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 
 č. UZSVM/BVY/364/2024-BVYM, pozemku p.č. 1941/7 o výměře 947 m2, 
 z majetku Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha 2. 
9.2.  Výběr nabídky na veřejnou zakázku Knínice – oprava mostů 2024, ve výši 4 782 959,19 Kč 
 bez DPH (5 787 380,62 Kč vč. DPH), podané firmou SASTA CZ, a. s, Votroubkova 546/11, 
 Brněnské Ivanovice. 
9.3.  Výběr nabídky na veřejnou zakázku Oprava hřbitovní zdi v Knínicích, část II. s bránou, 
 ve výši 1.449.718,15 Kč bez DPH (1.754.158,96 Kč vč. DPH), podané firmou STAVKOM, 
 spol. s r. o., Nádražní 1332/32, Boskovice. 
10.2. Prodej pozemku p.č. 369/12 – trvalý travní porost o výměře 975 m2 v k.ú. Knínice u Bosko-
vic, za celkovou prodejní cenu 1 160 250 Kč. Kupující D. P.

Zastupitelstvo městyse ukládá:
5.3. Uzavřít Dodatek ke smlouvě o nájmu a provozování plynárenského zařízení 
 č. 1000000434/3000003537 se společností GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 
 Ústí nad Labem. Zodpovídá: starosta. Termín: 31. 3. 2024.
8.3.  Uzavřít Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 
 č. UZSVM/BVY/364/2024-BVYM, pozemku p.č. 1941/7 s Českou republikou – Úřadem 
 pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha 2. 
9.4.  Uzavřít smlouvu o dílo s vybranými uchazeči veřejných zakázek firmou SASTA CZ, a. s, 
 Votroubkova 546/11, Brněnské Ivanovice a STAVKOM, spol. s r.o., Nádražní 1332/32, 
 Boskovice. 
 Zodpovídá: ÚM. Termín: 31. 3. 2024.
10.3. Uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku s kupujícím D. P. 
 Zodpovídá: starosta. Termín: do 30. 4. 2024.

Tomáš Bohatec, Ing. Michal Štolfa
Petr Grénar, starosta
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odPadY
TDO: úterý 9. 4.
BIO: úterý 2. 4., 16. 4., 30. 4.
PLASTY + PAPÍR: úterý 23. 4.      
Nádoby prosíme umístit na sběrná místa den 
předem, svoz může probíhat již od 6.00 hodin 
ráno. Upozorňujeme, že nebudou sváženy při-
stavené pytle. Reklamace svozu p. Hejlová,  
tel.: 736 682 992.

Provozní doba sběrného dvora
každou třetí sobotu v měsíci (20. 4.)  
8.00–11.00 hodin.

Provozní doba skládky  
6. 4., 13. 4. 8.00–15.00 hodin
Správce pan Zdeněk Bílek, mobil: 774 680 100.
Vždy je nutná předchozí telefonická domluva.
Cena za uložení 1 tuny: zemina 36 Kč vč. DPH, 
stavební suť 109 Kč vč. DPH.

KniHoVna
– středa 16–19  hodin.

Chvilka poezie ve škole
Již tradiční akcí naší školy je recitační soutěž. Ve školním kole se sešli nejlepší recitátoři z prvního 
i druhého stupně. Přednášející si před porotou a obecenstvem vyzkoušeli paměť, práci s hlasem, 
správnou artikulaci i dramatičnost. Všichni přistoupili k úkolu velmi zodpovědně, i když je často 
potrápila lehká tréma. Pro porotu bylo těžké vybrat vítěze, jelikož všichni předvedli skvělé výkony. 
Celá soutěž probíhala v příjemné atmosféře s pobavením i poučením a v závěru s dobrým poci-
tem, že se všechno vydařilo. A jak to dopadlo? Eliáš Rosenberg, Karolína Litviková, Tibor Kolaja  
a Klára Skřivánková obsadili nejvyšší příčky a stali se nejlepšími recitátory.
Gratulujeme a děkujeme všem recitátorům!

Mgr. J. Havířová

Improvizované divadlo
V pátek 1. 3. jsme se v odpoledních hodinách sešli, abychom si vyzkoušeli kouzlo i náročnost im-
provizace. Žáci si nejdřív udělali improvizační „rozcvičku“ a poté plnili různá zadání, která byla 
vždy založena na jejich improvizaci. Přitom projevili velkou odvahu i nadšení a společně jsme si 
celou akci velmi užili.

Mgr. Martina Kopecká

O lysické sluníčko
Ve čtvrtek 7. 3. 2024 jsme se s vybranými žáky zúčastnili regionální soutěže v Lysicích. A to reci-
tační soutěže O lysické sluníčko v pořádající Základní škole Edvarda Beneše.
Soutěže se zúčastnilo téměř 70 žáků z okolních škol, a sice z Kunštátu, Svitávky, Lomnice, Žďárné 
a z Boskovic. Konkurence byla velká a pro nás velmi poučná. Jelikož jsme byli poprvé účastníky, 
byli jsme nadšeni precizní přípravou soutěže, ale i velkou podporou místních žáků.
V prostorách velké učebny rezonovaly rozmanité prozaické texty, které střídaly chvilky poezie.
Hlavní cenu soutěže vyhrál Tomáš David z 8. ročníku, získal největší počet sluníček z celého pu-
blika i poroty.
Akci jsme si velmi užili a těšíme se na příští rok.

Mgr. Petra Galbová

šKola  a  šKolKa
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Březen v mateřské škole
Na začátku března čekalo děti ze třídy Žabek v lesním zázemí překvapení. Obec zakoupila dětem  
k maringotce indiánské týpí, na jehož stavbě se děti podílely.
Všechny děti ve školce poctil svojí návštěvou kouzelník Michal Ondřej, který předvedl dětem ne-
vídaná kouzla. 
Hlavně předškoláci měli v březnu nabitý program. Organizace MAS Boskovice podílející se na kul-
turních akcích města, připravila v naší MŠ dětem projekt zaměřený na 3D tiskárny a 3D tužky, děti 
si vyzkoušely i práci s ozoboty. Další den se vypravily do místní knihovny, kde pro ně připravila 
pestrý program paní knihovnice Simona Vybíhalová a děti si prohlédly spoustu knih a dozvěděly 
se, jak knihovna funguje.
Ostatní děti se zase vypravily do kina do Šebetova na pohádku Trolové III.
V rámci Sluníčkového dne jsme jaro přivítali ve žlutých tričkách. Děti si vyrobily sluníčka a popo-
vídali jsme si o jarních květinách, které jsme potom na vycházkách hledali.
Na obecním hřišti přibyly nové herní prvky, které dětem udělaly velikou radost.

Kolektiv učitelek MŠ
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Zápis k povinné školní docházce je složen z: 
• formální části (přijetí žádosti, kontrola údajů s rodičem) 
• rozhovoru, případně dalších činností s dítětem. 

Rozhovor je zaměřen na motivování dítěte pro školní docházku a na orientační posouzení jeho 
školní připravenosti (nikdo se nemusí bát, každý zná své jméno, nějakou básničku, písničku, pozná 
barvy, některé tvary, písmenka, čísla, zvířátka a jejich mláďátka, popíše obrázek atd.) 

Kapacita třídy je stanovena na 25 dětí. Přednostně budou přijímány děti s odkladem z loňského 
roku a děti s místem trvalého pobytu v příslušném školském obvodu spádové školy. Dále děti  
nespádové, které chodily do MŠ Knínice, a ostatní děti podle věku od nejstaršího.
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SPorT

oddÍl TJ 
malÁ HanÁ 
KnÍnice

Rozpis utkání

                  TJ Malá Haná Knínice 
_____________________________________________________________________________________________________                                                                                       
 
 
 
Rozpis utkání 
 

OKRESNÍ PŘEBOR MUŽI 
KOLO DOMÁCÍ HOSTÉ TERMÍN DEN POZNÁMKA 
18. Jedovnice Knínice 06.04. v 16:30 Sobota   
19. Knínice Vysočany/Šošůvka 14.04. v 16:30 Neděle   
20. Sloup Knínice 21.04. v 16:30 Neděle   
21. Knínice Skalice 28.04. v 16:30 Neděle   
22. Olešnice Knínice 05.05. v 17:00 Neděle   

 
OKRESNÍ PŘEBOR STARŠÍ DOROST 

KOLO DOMÁCÍ HOSTÉ TERMÍN DEN POZNÁMKA 
16. FSA Kras/Ochoz Knínice 07.04. v 10:00 Neděle   
17. Knínice Vysočany/Šošůvka/Sloup 13.04. v 16:30 Sobota   
18. Vír/Štěpánov Knínice 21.04. v 10:00 Neděle   

 
OKRESNÍ PŘEBOR STARŠÍ ŽÁCI 

KOLO DOMÁCÍ HOSTÉ TERMÍN DEN POZNÁMKA 
16. FSA Kras Knínice 07.04. v 10:00 Neděle   
15. Knínice Vavřinec/Ostrov 10.04. v 17:00 Středa   
17. Knínice Olomučany 14.04. v 10:30 Neděle   
18. Jaroměřice/Jevíčko Knínice 20.04. v 10:00 Sobota   
14. Knínice Černá Hora 24.04. v 17:00 Středa   
19. Knínice Velké Opatovice 29.04. v 17:00 Pondělí   
20. Cetkovice/Boskovice Knínice 01.05. v 10:00 Středa   

 
OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍ ŽÁCI 

KOLO DOMÁCÍ HOSTÉ TERMÍN DEN POZNÁMKA 
16. Knínice RDR Akademie „A“ 06.04. v 10:00 Sobota   
17. Knínice Boskovice/Letovice „D“ 13.04. v 13:45 Sobota   
19. Knínice Vysočany/Šošůvka/Sloup 27.04. v 15:00 Sobota   
21. Knínice RDR Akademie „B“ 04.05. v 14:45 Sobota   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OKRESNÍ PŘEBOR STARŠÍ PŘÍPRAVKA 
KOLO DOMÁCÍ HOSTÉ TERMÍN DEN POZNÁMKA 
12. RDR Akademie „D“ Knínice 06.04. v 10:00 Sobota Doubravice 
12. RDR Akademie „R“ Knínice 06.04. v 11:00 Sobota Doubravice 
13. Knínice Boskovice/Letovice „BU11“ 20.04. v 10:00 Sobota Knínice 
13. Knínice Boskovice/Letovice „BU10“ 20.04. v 11:00 Sobota Knínice 
14. Boskovice/Letovice „LU10“ Knínice 28.04. v 10:00 Neděle Letovice 
14. Boskovice/Letovice „LU11“ Knínice 28.04. v 11:00 Neděle Letovice 
15. Knínice Vysočany/Šošůvka/Sloup „B“ 01.05. v 10:00 Středa Cetkovice 
15. Knínice Vysočany/Šošůvka/Sloup „A“ 01.05. v 11:00 Středa Cetkovice 

 
OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍ PŘÍPRAVKA 

KOLO DOMÁCÍ HOSTÉ TERMÍN DEN POZNÁMKA 
11. RDR Akademie „DX“ Knínice 14.04. v 10:00 Neděle Doubravice 
11. RDR Akademie „DY“ Knínice 14.04. v 11:00 Neděle Doubravice 
12. Knínice Boskovice/Letovice „BU9“ 20.04. v 10:00 Sobota Knínice 
12. Knínice Boskovice/Letovice „BU8“ 20.04. v 11:00 Sobota Knínice 
13. Adamov Knínice 27.04. v 10:00 Sobota Bukovinka 
13. Bukovinka „D“ Knínice 27.04. v 11:00 Sobota Bukovinka 
14. Knínice Lipovec 04.05. v 10:00 Sobota Blansko 
14. Knínice Ostrov/Vilémovice 04.05. v 11:00 Sobota Blansko 

 
 
 

Pavel Lajšner 
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14. Knínice Lipovec 04.05. v 10:00 Sobota Blansko 
14. Knínice Ostrov/Vilémovice 04.05. v 11:00 Sobota Blansko 

 
 
 

Pavel Lajšner 
 

Oddíl TJ Malá Haná Knínice, z. s. 
Vás co nejsrdečněji zve na

PŘEDPOUŤOVOU 
ZÁBAVU

která se uskuteční 
v pátek 26. dubna 2024
v prostorách KULTURNÍHO DOMU v Knínicích

Zahájení ve 20 hodin
Hraje skupina 

arcUS
občerstvení zajištěno

vstupné 100 Kč

Pavel Lajšner
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UPlYnUlé  aKce
Divadlo AKT
Spolek VOKO z Okrouhlé zahrál v sobotu 24. 2. 2024 v kulturním domě v Knínicích divadelní hru 
českého velikána Járy Cimrmana AKT. Velká účast diváků svědčí o tom, že divadlo Járy Cimrmana je 
stále populární. Stejně jako většina ostatních představení sestává AKT ze dvou částí – série odborných 
referátů, týkajících se života a díla Járy Cimrmana a v druhé části pak divadelní hra. Na podiu se před-
stavili členové spolku Milan Havlíček, Luboš Horák, Jan Kříž, Petr Havlíček a Marek Tichý. 

ÚM
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Zájezd do divadla na komedii FICHTL
V úterý 12. 3. 2024 uspořádal městys Knínice zájezd na Brna na komedii FICHTL v podání Divadla 
Bolka Polívky. Zaplněný autobus do posledního místa vyrazil z Knínic v 17.30 hodin. Diváci se poba-
vili u skvělých komediálních a hereckých výkonů herců Pavla Lišky a Michala Isteníka.

ÚM

inzerce

Restaurace Na Holbě 
Vás zve na akci 

ke 130. výročí založení pivovaru Litovel.
Zábavný večer se soutěžením o ceny 

proběhne 3. 4. 2024 od 18.00.
Zdarma bude probíhat ochutnávka piva uvařeného 

k této příležitosti.
Těšíme se na Vás.
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PřIPRAVOVANé  AKCe
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UKLIĎMe KNÍNICe
sobota 6. 4. 2024

sraz v 9 hodin 
před budovou Úřadu městyse Knínice. 

Současně bude probíhat sběr elektrozařízení 
a železného šrotu členy SDH Knínice

Elektrozařízení a železný šrot umístěte prosím  
před Váš dům do 9.00 hodin. 

Pokud nebude odebráno v daný termín svozu,  
kontaktujte tel. č. 721 600 374 (Pavel Pecha). 

TĚŽKé VĚCI HASIČI VYNeSOU Z VAŠeHO DOMU, 
NALOŽÍ A ODVeZOU.

zdraVÍ
Mamoden v Nemocnici Blansko
Blanenská nemocnice připravuje na sobotu 13. dubna speciální akci nazvanou Mamoden v Nemoc-
nici Blansko s podtitulem Dámská jízda na vlnách prevence. Od 9 do 16 hodin mohou na radiodi-
agnostické oddělení přicházet ženy bez věkového omezení a nechat se vyšetřit mamografem nebo 
ultrazvukem v rámci prevence rakoviny prsu. 
Vezměte maminky, babičky, sestry, kamarádky… na sobotní výlet do města se zastávkou na vy-
šetření. Čeká vás mamografické nebo ultrazvukové vyšetření prsů, preventivní i diagnostické.  
K dispozici bude i lékař z mamární poradny. 
Některé druhy vyšetření zdravotní pojišťovny plně hradí. Pro samoplátkyně bude v tento den zvý-
hodněná cena za mamografické vyšetření, a to 700 Kč místo obvyklých 900 Kč. Ultrazvuk bude 
stát též 700 Kč. Tuto prevenci zdravotní pojišťovny někdy zpětně proplácejí – zjistěte si podmínky 
u své pojišťovny. Podrobnější informace na webu a Facebooku nemocnice. 
Pro minimalizaci čekací doby žádáme o nahlášení předem. Prosíme o zprávu, kolik žen dorazí, 
preferovaný čas a o zanechání kontaktu, a to na e-mail mamo@nemobk.cz nebo na tel. 516 838 184 
vždy ve středu od 14 do 15 hod.

Nemocnice Blansko



sobota 27. dubna 2024 od 19.00 hodin  
v kulturním domě v Knínicích

Nabídka programu:
ochutnávka široké škály vzorků  

bílých, růžových a červených vín 
od drobných pěstitelů z regionu Jižní Morava

bohaté občerstvení v podobě nealko i alko nápojů, 
zabíjačkové speciality, stylové pochutiny k vinné degustaci 

cimbálová muzika RÉVA
Jedinečná příležitost vidět a slyšet přímo v akci profesionální formaci  

špičkových multiinstrumentálních muzikantů, kteří jsou svojí produkcí  
v rámci ČR opravdu jedineční!

Během jednoho večera se můžete potkat s mistry Bachem, Mozartem, Beethovenem, 
Straussem a Dvořákem v příjemné společnosti Glenna Millera, �e Beatles a Pink Floyd,  
s moravskou verbuňk chasou a divokou tlupou cikánských hudebníků, to vše se zvukem 

cimbálu, houslí, violy, kontrabasu, klarinetu a saxofonu.

Vstupné „Košt vín 2024“: 250 Kč
Součástí vstupného katalog a ochutnávka vystavovaných vzorků, degustační sklenička s logem akce. 

Prodej vstupenek bez místenek na místě v termínu akce.

KOŠT VÍN 2024
15-tý ročník
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SDH Knínice a Městys Knínice 
srdečně zvou děti i dospělé na 

PÁlenÍ 
ČARODĚJNIC

v úterý 30. 4. 2024 
u kulturního domu v Knínicích

Společný slet v 17.30 hodin před Restaurací Pod Lípou. 
Odměna pro všechny za účast v masce.

Poté průvod ke kulturnímu domu se zastávkou na 3 stanovištích, 
k procvičení čarodějnického umění.

U kulturního domu Vás bude čekat tradiční čarodějnická  
zábava a strašidelná stezka odvahy. 

Zveme všechny občany na večerní posezení  
a tanec při hudbě.

Bohaté občerstvení zajištěno. Pro děti opékání špekáčků.

Přileťte se příjemně pobavit. 

TĚŠÍMe Se NA VÁS.


